
Zarządzenie nr 272/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu Komisji Dyscyplinarnej 

ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2020-2024 

Na podstawie art. 278 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz §92 ust. 3 pkt 3a, §93 ust. 1-5, oraz §94 ust. 1 i 2 

statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 z dnia 18 grudnia 

2019 r. ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 214 /XVI R/ 2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

12 października 2020 r. w sprawie składu Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademic-

kich na kadencję 2020-2024, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na czas trwania kadencji senatu 2020-2024 powołana została Komisja Dyscyplinarna ds. 

Nauczycieli Akademickich – w składzie: 

1) dr hab. Ewa Kratz, prof. uczelni – Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń - Zastępca Przewodniczącej 

3) mgr Dominika Sidorska - Zastępca Przewodniczącej 

4) prof. dr hab. Joanna Antoszewska-Smith 

5) prof. dr hab. Irena Majerz  

6) dr hab. Dorota Frydecka, prof. uczelni 

7) dr hab. Małgorzata Inglot, prof. nadzw. 

8) dr hab. Beata Jankowska-Polańska, prof. uczelni 

9) dr hab. Kamil Jurczyszyn 

10) dr hab. Edward Kijak 

11) dr hab. Urszula Nawrot 

12) dr hab. Magdalena Orczyk-Pawiłowicz 

13) dr hab. Anna Prescha 

14) dr hab. Michał Sarul 

15) dr hab. Mirosław Sopel 



16) dr hab. Andrzej Teisseyre 

17) dr Sylwia Krzemińska 

18) dr Paweł Kubasiewicz-Ross 

19) dr Katarzyna Lomper 

20) dr Anna Rozensztrauch 

21) dr Tomasz Urbaniak 

Jednostki ogólnouczelniane: 

22) dr hab. Anna Czyż 

23) dr Żanetta Kaczmarek 

24) mgr inż. Magdalena Klyta 

25) mgr Edyta Murawska-Klamut 

Doktoranci: 

26) lek. Remigiusz Chrostek 

27) lek. Urszula Chrostek 

28) lek. Patryk Pozowski 

29) lek. Monika Sępek 

30) lek. Stanisław Supplitt 

Studenci: 

31) Karolina Koszyczarek 

32) Angelica Osuch 

33) Dawid Pryszcz 

34) Aleksandra Stosiek 

35) Julianna Wolska” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

Mka 


